АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ТВОРЧЕСТВА «ОКТЯБРЬСКИЙ» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

м#. ми
г. Липецк

Об утверждении
Плана мероприятий, состава комиссии
по противодействию коррупции
и ответственного за противодействие: коррупции
в МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г, Липецка на 2023 год

В целях создания оптимальных условий и повышения качества
работы Комиссии по противодействию коррупции в МАУ ДО ДТ
«Октябрьский» г. Липецка в 2023 году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАУ
ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка на 2023 год (приложение 1)
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАУ
ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка на 2023 год (приложение 2)

2.1. Комиссии обеспечить работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить
контроль за соблюдением сотрудниками законодательно установленных
ограничений и запретов.
3. Назначить ответственным за противодействие коррупции в ОУ
методиста Скрылышкову Н.В. с 01.01.2023
3.1. Ответственному за противодействие коррупции в ОУ Скрыльниковой
Н.В. обеспечить своевременное предоставление отчетной информации о
реализации Плана по противодействию коррупции в МАУ ДО ДТ
«Октябрьский» г. Липецка в формате скан-копии документа не позднее 5
числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в управление правовой,

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО “Компания "Тензор"
Электронный: документ 6cdfec3c-8fe3-4e5c-a5d0-6119fd2fc40b

Отправлено МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, Алисова
Анастасия Ивановна, директор
13.01.2023 11:48 (MSK), Сертификат 65FA9E910D64F4205BE7DCOF35DC5FOA988337AO

кадровой и информационной работы департамента образования на адрес
электронной почты: pavlova@doal.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.И.Алисова

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 6cdfec3c-Sfe34e5c-a5d0-6119fd2fc40b

Отправлено МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, Алисова
Анастасия Ивановна, директор
13.01.2023 11:48 (MSK), Сертификат 65FASc9!0D64F4205BE7DC0F35DC5FOASS8337AC

mailto:pavlova@doal.ru